
Uchwała Nr 10/27/2023 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 27 lutego 2023 roku  

w sprawie  upoważnienia Pana Andrzeja Kotwicy – p.o. Dyrektora Zespołu Szkół 

Technicznych im. Armii Krajowej w skład którego wchodzi  

Technikum Nr 1  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Pana Andrzeja Kotwicę  - p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 

im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej, w skład którego  wchodzi Technikum 

Nr 1, do podpisania umowy z  Naukową  i Akademicką Siecią Komputerową (NASK) 

na modernizację sieci LAN w Szkole i jej realizację. 

2. Wzór umowy stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

 

§ 2 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Andrzejowi Kotwicy – p.o.  – Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Artur Berus 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Anna Leżańska    ……………………. 

2. Katarzyna Bilska     ……………………... 

3. Tadeusz Bałchanowski   ……………………... 

4. Adam Ciok     ……………………… 


